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MINISTÉRIO DA FAZENDA 
ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA 

 
EDITAL ESAF Nº 151, DE 14 DE SETEMBRO DE 2006 (•) 

 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DA 

AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA - ANEEL 
 

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, no uso de suas atribuições 
legais, em cumprimento ao disposto no subitem 10.4 do Edital ESAF nº 51, de 02/6/2006, publicado no Diário Oficial da 
União de 05/6/2006 e, em acolhimento aos pronunciamentos da Banca Examinadora, emitidos em razão dos recursos 
apresentados às Provas Objetivas do concurso público para o cargo de Especialista em Regulação da Agência Nacional de 
Energia Elétrica - ANEEL, aplicadas nos dias 19 e 20/8/2006, RESOLVE: 

I – ANULAR as questões a seguir indicadas: 

a) na Prova Objetiva 1 - Comum a todas as Áreas: a questão nº 05, da disciplina Língua Portuguesa; 

b) na Prova Objetiva 2 - Comum a todas as Áreas: as questões nºs 01 e 10 da disciplina Economia da Regulação 
e nº 38, da disciplina Legislação Específica do Setor Elétrico Brasileiro; 

c) na Prova Objetiva 3 - disciplina Conhecimentos Específicos - a questão nº 35 (Área 1); nºs  01 e   15 (Área 3) e 
nºs 37 e 38 (Área 4); 

II – ATRIBUIR os pontos correspondentes às questões anuladas, indicadas no item I, a todos os candidatos 
presentes às provas objetivas, independentemente de terem ou não recorrido; 

III – ALTERAR, na Prova 3 - Área 2 -  disciplina Conhecimentos Específicos - a resposta da questão nº 23, da 
letra "B" para a letra "C"; 

IV – VALIDAR os gabaritos divulgados, com as anulações e as alterações a que se referem, respectivamente, os 
itens I e III deste Edital; 

V - JULGAR IMPROCEDENTES os demais recursos apresentados quanto às Provas Objetivas 1, 2 e 3; 

VI - DIVULGAR, em cumprimento ao disposto no subitem 8.8 do Edital ESAF nº 51/2006, regulador do certame, 
o resultado definitivo das Provas Objetivas 1, 2 e 3 e o resultado provisório da Prova Escrita, constituído de:  

a) Anexo 1 - relação, em ordem alfabética, dos candidatos que tiveram suas provas escritas corrigidas, na forma do 
subitem 8.3, observado o subitem 8.3.1 do Edital ESAF nº 51/2006; 

b) Anexo 2 - relação dos candidatos habilitados e classificados, provisoriamente, até 3 (três) vezes o número de 
vagas oferecido no certame; 

VII - REITERAR que, de conformidade com o estabelecido no subitem 10.2 do Edital ESAF nº 51/2006, o 
resultado provisório da Prova Escrita, de que trata o item VI supra, poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis 
subseqüentes a esta publicação, podendo os candidatos constantes do Anexo 1 deste Edital ter vista de suas provas 
escritas, por cópia, durante o período recursal, no Órgão do Ministério da Fazenda indicado no Anexo I do Edital 
regulador do certame, correspondente à localidade onde prestaram as provas; 

VIII - CONVOCAR os candidatos constantes do Anexo 2 deste Edital a apresentarem, nos 3 (três) dias úteis 
seguintes à publicação deste Edital, os títulos e a comprovação de experiência profissional de que são possuidores, entre 
os indicados no subitem 9.14 do Edital regulador do concurso, remetendo-os por meio da Empresa Brasileira de Correios e 
Telégrafos, via SEDEX, para: ESAF – Escola de Administração Fazendária - Diretoria de Recrutamento e Seleção – 
Concurso Público Especialista em Regulação da ANEEL/2006 - Rodovia BR 251 – Km 04, CEP 71.686-900 – Brasília-
DF; 

IX - CONSIDERAR REPROVADOS, para todos os efeitos, os demais candidatos que, por suas notas nas Provas 
Objetivas, não se classificaram para efeito de correção da prova escrita, de conformidade com o estabelecido no subitem 
8.7 do Edital regulador do concurso. 

 
 

GUSTAVO MAIA GOMES 
 
 

(•) Publicado no Diário Oficial da União, de 15 de setembro de 2006, Seção 3. 
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ANEXO I 
 

CANDIDATOS QUE TIVERAM  SUAS PROVAS ESCRITAS CORRIGIDAS 
 
Cargo: Especialista em Regulação - Área 1 
Candidatos de Ampla Concorrência 
 

Inscrição Nome Nota P1 Nota P2 Nota P3 Nota PEscrita 
2000083 ADRIANNA AMORIM CRUZ 49 68 94 37,90 
2008955 ADRIANO DE CAIADO CASTRO GUIMARAES 43 64 80 34,60 
2020122 ALBERTO LEITE CAMARA 50 68 76 35,00 
2004135 ALECIANA CELICE SALES GUSMAO 40 61 78 24,90 
2034069 ANDREY VINICIUS ALTOE 43 84 72 44,70 
2007053 BRUNO HATORI VIDAL 49 65 86 45,10 
2014157 CARLOS RENATO DE MELO CASTRO 51 61 80 36,80 
2009218 CARMEN SILVIA SANCHES 48 74 88 46,60 
2031124 CELIVAN ALVES DE SOUSA 51 61 82 17,50 
2024268 CELSO TIBAU 44 57 80 53,40 
2036460 CINTIA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA 48 64 84 34,40 
2011778 CLAUDIA NATALINA PORTAL DE MATOS 41 74 66 38,40 
2002515 CLAUDINEY APARECIDO DA SILVA 35 70 78 34,10 
2022990 CRISTINA SCHIAVI NODA 50 80 82 51,40 
2008319 DANIEL BARBOSA DA SILVA 42 73 72 43,30 
2027399 DANIEL BREGMAN 51 75 94 37,70 
2015617 DANIEL KLUG NOGUEIRA 53 69 78 35,50 
2012081 DANIEL PEREIRA BARBOSA 41 58 86 44,70 
2022842 EDUARDO AMORIM MARTINS DE SOUZA 50 60 92 46,30 
2023679 ERICA DINIZ OLIVEIRA 51 61 74 23,60 
2014599 ERICK ELYSIO REIS AMORIM 55 62 86 50,70 
2006154 FAUSTO FERNANDO DEODATO 38 71 80 44,10 
2041308 FLAVIO DAVID DE ALMEIDA 50 52 78 0,00 
2033852 FRANCIS ALBER MASO 44 56 92 39,00 
2000156 FRANCISCO DE MATTOS FAE 43 62 74 37,80 
2031736 GILMAR GONCALVES FERREIRA 48 65 86 39,50 
2035545 GLEICE PEREIRA DOS SANTOS 36 63 80 37,20 
2024519 GUSTAVO ALVES TILLMANN 49 64 86 41,70 
2005280 HALISSON RODRIGUES FERREIRA COSTA 46 76 92 34,50 
2001640 HENRIQUE CARDIM GOUVEIA DE LIMA 46 59 82 21,80 
2035618 IVAN TIAGO MACHADO OLIVEIRA 45 59 80 44,60 
2018187 JAIRO VIANA FELICIANO 44 56 84 40,10 
2022150 JOANES LEOCADIO DA SILVA JUNIOR 39 61 88 46,20 
2017873 JOAQUIM PEDRO DE VASCONCELOS CORDEIRO 58 72 92 43,90 
2011000 LEANDRO MATOS DE ALMEIDA RAMOS 49 69 62 35,40 
2020734 LEANDRO PINHEIRO SAFATLE 49 57 78 40,20 
2007410 LEONARDO BRAGA SOARES 54 53 92 34,90 
2014033 LEONARDO FABIO COSTA FILHO 48 73 78 34,90 
2022346 LETICIA LEAL LENGRUBER 50 65 72 41,20 
2032040 LUCIANA SILVESTRE PEDRO 52 63 70 27,70 
2002710 LUCIANO FERNANDO DO NASCIMENTO 51 62 82 34,00 
2016311 LUIS CARLOS CARRAZZA 49 70 94 40,70 
2012707  LUIZ FELIPE RIZZO GENESTRETI (*) 41 60 66 37,10 
2033364 MARCELO HLEBETZ DE SOUZA 42 77 80 37,30 
2020580 MARCOS PAULO DA ROCHA EIRADO 57 67 66 31,60 
2011042 MARIANA GALVAO SANTOS PIOLA 54 63 84 39,80 
2000350 MARIO CESAR LEMOS QUEIROZ 49 64 82 46,70 
2026996 MARIO RODRIGO CANAZZA 50 71 78 41,70 
2016303 MATEUS MENEZES GOMES COTA 52 53 82 39,50 
2018179 MAURICIO LOPES TAVARES 47 62 70 51,20 
2002299 MICHELLE CARVALHO METANIAS HALLACK 49 58 80 33,20 
2029324 NELSON SIMAO DE CARVALHO JUNIOR 44 60 90 33,00 
2021943 OLAVO CORREA PEREIRA JUNIOR 47 68 86 42,20 
2026201 RENATA ROSADA DA SILVA 43 69 86 37,80 
2036380 RENATO BRANDINI JUNIOR 49 73 86 41,80 
2013290 ROBERTO CARDOSO 47 59 86 39,00 
2000989 RODRIGO CORREA LOBO 46 58 86 41,20 
2006570 RODRIGO MARTINS BRUM 48 69 68 32,20 
2013800 RODRIGO SANTANA 44 79 86 37,80 
2032210 RODRIGO SERGIO FRANCA KASSAB 42 66 72 44,00 
2035944 SAVIO DA SILVA COSTA 44 66 74 26,90 
2015978 THIAGO COSTA MONTEIRO CALDEIRA 49 76 92 35,30 
2027380 THIAGO ROBERTO MAGALHAES VELOSO 51 74 74 34,40 
2004895 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS CARDOSO 45 62 76 41,70 
2032392 VICTOR CARVALHO CASTELO BRANCO 48 64 78 40,00 
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2000563 VICTOR QUEIROZ OLIVEIRA 48 73 82 44,00 
2001870 VITOR CORREIA LIMA FRANCA 50 71 80 45,70 

      
 (*) - Candidato Portador de Deficiência     
      

Cargo: Especialista em Regulação - Área 1     
Candidato Portador de Deficiência     
      

Inscrição Nome Nota P1 Nota P2 Nota P3 Nota PEscrita 
2012707 LUIZ FELIPE RIZZO GENESTRETI 41 60 66 37,10 

      
Cargo : Especialista em Regulação - Área 2     
Candidatos de Ampla Concorrência     
      

Inscrição Nome Nota P1 Nota P2 Nota P3 Nota PEscrita 
2038684 ACACIO ALESSANDRO REGO DO NASCIMENTO 42 57 68 40,50 
2021889 ADY BAUER 40 50 70 42,00 
2012502 ANA LUCIA SANT ANNA DE ANDRADE 36 58 70 39,00 
2041499 ANTONIO DANIEL RIBEIRO 38 55 78 40,50 
2021498 CLEIBER PEREIRA LOBO 37 75 92 26,00 
2018543 DIOGO RIBEIRO LOPES 32 51 70 46,50 
2022354 DOMINGOS SAVIO EVANDRO DA SILVA 41 72 62 38,00 
2020335 ED WILSON ANTONIO GONCALVES 36 48 66 33,50 
2022222 FABIANO DE SOUZA 48 49 60 41,00 
2018071 FABRICIO MOURA MOREIRA 49 64 66 42,00 
2001632 GEANE MACHADO DIAS GOMES 40 55 68 37,00 
2018004 GEORGE FERREIRA DE ALMEIDA 45 66 66 34,50 
2021129 GILBERTO DA SILVA PESSOA 36 52 60 49,00 
2028816 JANAINA DANIELE DARQUES 35 50 60 39,00 
2034891 JAQUELINE CESARIO DA SILVA 35 67 68 51,00 
2006456 JOAQUIM QUADROS TONHA 40 55 62 37,00 
2030560 JOSE MANOEL BLANCO 37 49 60 39,00 
2041936 JULIANA CAROLINA SANTOS MARTINS 45 55 70 43,00 
2003228 MARCO AURELIO SILVA DOS SANTOS 34 50 64 44,00 
2013100 RACHEL CARVALHO SANCHES 39 68 60 44,00 
2018322 RICARDO MARTINS DE ANDRADE 41 54 72 35,00 
2000075 RICARDO MARTINS SANTANNA 45 58 70 42,50 
2026970 ROBERTA SOUSA ALMEIDA PONTES 37 61 62 38,00 
2033577 ROGERIO AMENT 37 65 72 43,50 
2007894 SANDRA MARY DE MELO COELHO 43 56 72 50,00 
2031604 VILKER GERMANO MARTINS 43 53 68 42,00 
2000067 WILSON KIYOKASU OZAWA 41 57 70 38,50 
2004020 ZIUMAR NAZARENO RODRIGUES 34 50 66 41,00 

      
Cargo : Especialista em Regulação - Área 3     
Candidatos de Ampla Concorrência     
      

Inscrição Nome Nota P1 Nota P2 Nota P3 Nota PEscrita 
2035413 ADRIANNO JORGE BRUNO RIOS 50 51 64 32,20 
2012375 ADRIANO JERONIMO DA SILVA 38 54 84 22,80 
2029162 ALEXANDRE DE MELO SILVA 39 55 78 42,70 
2019000 ALICE COUTO SANTOS 40 68 60 28,60 
2031531 ANA CAROLINA BADALOTTI PASSUELLO 45 61 78 41,30 
2039664 ANA CLAUDIA CIRINO DOS SANTOS 44 57 64 35,50 
2010259 ANDRE FLAVIO SOARES PEREIRA 47 52 90 48,90 
2030900 ANDRE LUIZ BORGES DE REZENDE 40 56 84 21,30 
2018462 ANTONIO PAULO DE MELO OLIVEIRA 44 61 86 36,80 
2004526 AYMORE DE CASTRO ALVIM FILHO 47 72 88 50,70 
2003872 BRENO DE SOUZA FRANCA 44 58 90 30,90 
2014181 BRUNO CESARINO SOARES 51 66 86 27,10 
2017741 BRUNO GOULART DE FREITAS MACHADO 37 73 86 32,20 
2007789 BRUNO MINORU AKIMOTO 44 57 68 44,80 
2042835 BRUNO PAIVA ARANHA 42 58 70 28,40 
2027534 BRUNO XAVIER DE SOUSA 44 55 72 27,60 
2007380 CAIO CARDOSO LUCENA 45 56 76 33,50 
2027020 CAMILLA DE ANDRADE GONCALVES 39 52 82 58,00 
2016923 CARLOS ALEXANDRE CERNACH SILVEIRA 36 54 80 39,10 
2003007 CARLOS GUSTAVO JORGE SALGADO 40 59 72 33,50 
2031892 CARLOS MARTINS BORGES 33 55 82 35,80 
2020645 CATARINA FINAZZI POSTIGO 50 56 70 48,40 
2005131 CELEDONIO MAURICIO DA LUZ COSTA 43 72 88 48,40 
2006669 CRISTIANE COLLET BATTISTON 43 50 78 28,60 
2036479 DANIEL KEICHI MARUYAMA LEITE 52 58 70 40,70 



 4

2014513 DANILO JORGE SANTOS 43 77 90 35,00 
2026066 DINO ANTUNES DIAS BATISTA 54 77 86 31,70 
2037645 DIOGO BATISTA DE OLIVEIRA 37 57 72 44,10 
2019060 EDGAR FERNANDO TRIERWEILER NETO 42 57 76 38,00 
2013614 EDUARDO HIROMI OHARA 46 71 76 33,50 
2012189 EDUARDO JOSE FAGUNDES BARRETO 37 56 72 39,60 
2031930 EDUARDO OSORIO DE CERQUEIRA 47 59 76 48,00 
2023288 EDUARDO ROSSI FERNANDES 49 70 96 36,80 
2019035 EDVALDO CARVALHO RODRIGUES DE SOUZA 48 59 64 36,70 
2039710 ENDRIZZO GALILEI CARMO BRAGA 45 64 76 40,70 
2007398 ESTEFANIA TORRES GOMES DA SILVA 41 69 84 37,80 
2004631 FABIO DE AZEVEDO PETRA BITTENCOURT 53 49 88 44,10 
2002680 FABIO LAVOR TEIXEIRA 54 68 70 33,50 
2025647 FELIPE ALVES CALABRIA 49 77 88 44,50 
2041316  FERNANDA DE PAULA DANTAS (*) 41 62 68 25,10 
2021870 FERNANDO COLLI MUNHOZ 41 60 90 36,20 
2016664 FERNANDO DE CASTRO MARQUES RIBEIRO FILHO 37 55 76 30,40 
2029235 FILLIPE HENRIQUE NEVES SOARES 39 57 82 25,90 
2023490 FREDERICO DE ARAUJO TELES 48 56 90 37,80 
2045354 GABRIEL MALTA CASTRO 54 58 74 44,50 
2027208 GENTIL NOGUEIRA DE SA JUNIOR 39 63 84 43,70 
2033615 GERALDO FARIA DE SOUZA NETO 48 60 70 45,20 
2027577 GERSON TELES DE MENEZES NETO 46 49 70 49,00 
2001780 GUSTAVO ESTEVES MURAD 54 63 72 32,20 
2023822 GUSTAVO MATIAS LOPES 49 72 76 36,00 
2025400 HALDANE FAGUNDES LIMA 42 53 78 40,10 
2002167 HENRIQUE PAIVA DE PAULA 45 57 80 42,50 
2023539 HERMANN FRIEDENBERG DE LEMOS 39 59 78 35,00 
2024780 HOMERO BORGES SOUTO 43 51 82 38,60 
2002400 IGOR E SILVA PERETI 45 58 76 36,80 
2008769 IGOR PEREIRA OLIVEIRA 51 63 78 43,50 
2022400 ISIS BEZERRA CAVALCANTI 46 58 74 27,40 
2001748 IVAN FUKUHARA 45 55 76 32,20 
2017008 IVO MARTINS DE MENEZES NETO 49 65 60 50,20 
2030896 IZUMI RENATA SANTOS TAKADA 43 64 62 43,10 
2013061 JAMIL ABID 38 63 80 25,80 
2012278 JIMES VASCO MILANEZ 56 65 92 26,90 
2024462 JIVAGO BEZERRA XIMENES DE VASCONCELOS 53 68 80 37,20 
2025388 JOAO DE DEUS FERNANDES FILHO 40 66 96 22,30 
2003791 JOAQUIM RORIZ DA SILVA 46 72 96 35,00 
2027356 JULIA SECHI NAZARENO 55 70 76 35,00 
2026473 LAURO DE AGUIAR LARA 36 68 84 35,80 
2023881 LEANDRO LAUFFER 33 52 84 25,10 
2016427 LEO PEDREIRA DA CRUZ AZEVEDO 36 54 80 38,60 
2020262 LEONARDO FINAMORE IVO 45 55 88 41,10 
2024578 LETICIA RIBEIRO CARDOSO 45 59 64 42,20 
2033402 LINCOLN BRAGA E SOUZA 46 62 80 46,30 
2043319 LIVIA MARIA DE REZENDE RAGGI 47 53 80 41,80 
2040069 LUCIO FLAVIO LUTTEMBARCK BATALHA 48 53 72 32,20 
2014912 LUCIOLO FERRAZ XAVIER 47 53 78 33,20 
2017709 LUDIMILA LIMA DA SILVA 51 79 92 44,10 
2023598 LUIS CARLOS FERREIRA 34 49 86 34,00 
2034948 LUIZ EDUARDO NUNES IOCKEN 35 59 86 26,40 
2027364 MARCO AURELIO DE ALMEIDA CASTRO 42 52 84 24,60 
2020556 MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA 37 61 76 41,70 
2017849 MARCOS BRAGATTO 45 66 72 26,40 
2007487 MARIA ELISABETE SILVEIRA BORGES 44 58 70 32,20 
2011476 MARIA GABRIELA CARNEIRO MOREIRA 43 59 72 42,90 
2011786 MARIANA SAMPAIO GONTIJO VAZ 40 59 82 43,90 
2032708 MARISA PASTANA BOLLIGER 41 54 78 36,30 
2028301 MASSARU MORI 49 61 84 33,50 
2045435 MAURICIO TUTIDA IRYODA 44 51 70 37,70 
2023296 MAURILIO SOARES JUNIOR 49 69 88 27,00 
2005964 MAURO BIANCAMANO GUIMARAES 45 65 82 46,20 
2029847 NADIA ELEUTERIO VILELA MENEGAZ 45 56 68 39,00 
2043351 ODAIR J. MANFROI 39 49 78 41,70 
2008874 PATRICIA TRINDADE DONTAL 43 62 82 44,50 
2011468 PAULO DE TARSO DE ALEXANDRIA CRUZ 43 64 82 31,70 
2019450 PAULO SERGIO MULLER 49 53 66 44,00 
2034182 PEDRO ELIAS WEBER DE DEUS AMARAL 52 63 84 46,20 
2024837 RAFAEL ERVILHA CAETANO 40 55 82 37,80 
2018446 RAFAEL RODRIGUES DIAS PEREIRA 36 68 76 37,60 
2013711 RENATO MARQUES BATISTA 46 52 84 43,40 
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2022850 RICARDO FERNANDES DA SILVA NEIVA 41 53 76 37,80 
2004089 ROBERTO FALCAO DE ALMEIDA SOUZA 39 55 82 22,90 
2012561 RODRIGO AFONSO GUIMARAES 56 69 100 40,00 
2023750 RODRIGO CESAR NEVES MENDONCA 43 58 68 53,60 
2016486 RODRIGO MORAES 40 58 76 31,70 
2018659 RODRIGO PEREIRA URCULINO 35 56 88 35,50 
2012260 ROMARIO DE OLIVEIRA BATISTA 55 74 80 30,20 
2016028 RONEY NAKANO VITORINO 41 59 76 23,60 
2044056 RUBENS TELO 43 57 68 43,70 
2018896 SAMUEL LIMA MUNDIM 35 62 70 30,90 
2027941 SELENE MARINE ROCHA PIRES DE OLIVEIRA 40 61 66 28,40 
2031574 SERGIO LUIS YONEDA 35 58 74 34,30 
2042770 SERGIO PIRES DIAS 42 55 76 37,30 
2025205 SERGIO RIBEIRO LEITE 53 54 74 35,50 
2037556 SILVIA FERNANDA DE SALES MARQUES 38 57 84 26,50 
2029405 THIAGO DE FRANCA TREVISAN 39 56 86 35,50 
2013770 ULISSES RICARDO DE OLIVEIRA 40 71 96 44,10 
2019477 WEDSON CARLOS DE ASSIS 34 60 92 44,00 
2014165 WELLINGTON DE LEMOS SANTOS 46 59 76 35,30 
2015030 WELLINGTON SANTOS DE ANDRADE 38 62 70 39,90 
2036274 WELTON VERLY 35 56 90 41,40 
2014777 WILSON MINORU OTSUKA 43 59 74 41,90 
2004755 YGOR MARON PEIXOTO 46 48 88 59,50 
2043203 YURI GIVAGO DE ALMEIDA QUEIROGA 47 48 72 37,30 
2023547 YURI ROBERTA YAMAGUCHI DE PAIVA 42 62 66 44,30 

      
 (*) - Candidato Portador de Deficiência     
      

Cargo: Especialista em Regulação - Área 3     
Candidato Portador de Deficiência     
      

Inscrição Nome Nota P1 Nota P2 Nota P3 Nota PEscrita 
2041316 FERNANDA DE PAULA DANTAS 41 62 68 25,10 

      
Cargo : Especialista em Regulação - Área 4     
Candidatos de Ampla Concorrência     
      

Inscrição Nome Nota P1 Nota P2 Nota P3 Nota PEscrita 
2017202 ADELITA AFONSO BOA SORTE 38 54 60 50,00 
2000296 ADEMILTON BRAZ BARNABE 34 57 70 51,00 
2041286 ADRIANA DE CARVALHO DRUMMOND VIVAN 45 54 62 53,50 
2014521 ALESSANDRO RUIZ BASSO 45 54 100 55,00 
2017253 ALEXANDRA LUCIO SALES 38 60 74 57,00 
2031310 ALEXANDRE GONCALVES DE AVILA 32 56 60 50,50 
2016656 ALEXANDRE KENJI TSUCHIYA 46 66 68 57,00 
2032104 ALEXANDRE LUIZ CAMPOS DE ABREU 40 68 62 56,00 
2030454 ALEXANDRO RICARDO CAETANO DA SILVA 41 57 84 51,00 
2027054 ANDRE ALMEIDA COELHO 47 51 60 51,50 
2023113 ANDRE LUIS VASCONCELLOS EGLER 41 51 66 58,00 
2017601 ANDRE LUIZ TIBURTINO DA SILVA 51 72 102 56,50 
2009463 ANTONIO CARLOS DE LIMA JUNIOR 34 64 64 54,50 
2016036 ANTONIO CARLOS MANDUCA FERREIRA JUNIOR 43 62 78 54,00 
2023024 ANTONIO CLAUDIO ERTHAL 37 52 68 57,50 
2015480 ANTONIO FELIX QUEIROZ FILHO 43 49 66 39,00 
2029260 ARMANDO SILVA FILHO 38 53 80 57,50 
2009757 ASLEY STECCA STEINDORFF 36 55 62 54,50 
2015153 ASSIS FRANCISCO CARLOS 32 65 74 52,00 
2008467 AURELIO TADEU TEIXEIRA BONANGELO 34 60 76 44,00 
2016788 BENEDITO CRUZ GOMES 37 67 88 57,00 
2021803 BIVAL PINTO DA CUNHA FILHO 32 54 64 58,00 
2010240 BRUNO AMARAL COGNAC 47 58 74 49,50 
2024659 BRUNO OLIMPIO DE OLIVEIRA CARVALHO 32 49 70 59,00 
2015277 CARLOS ALBERTO CALIXTO MATTAR 32 50 70 54,00 
2000474 CARLOS EDUARDO BARREIRA FIRMEZA DE BRITO 48 63 80 57,00 
2009269 CARLOS EDUARDO GUIMARAES DE LIMA 39 54 84 54,50 
2012782 CARLOS MARCEL FERREIRA DA SILVA 56 62 82 56,50 
2001233 CAROLINA URCINO IDEHARA 43 51 68 58,00 
2020378 CECILIA MAGALHAES FRANCISCO 40 64 80 55,50 
2001101 CELIA INES FUCHS 50 68 84 57,00 
2018888 CELSO CARAMORI 39 55 68 48,50 
2013070 CHARLES ALEXANDRE LENZA ROCHA 33 51 72 51,50 
2009285 CRISTIANO NOBREGA DE CASTRO FRANCA 50 75 80 51,50 
2024357 CRISTIANO RIBEIRO ROCHA 44 79 90 58,00 



 6

2012855 CYNTHIA MENDONCA MOREIRA 36 54 68 55,00 
2030934 DANIEL CARDOSO DANNA 46 66 62 55,50 
2039435 DANIEL JOSE JUSTI BEGO 41 61 82 58,00 
2037220 DANIEL LUIZ AZEVEDO OLIVEIRA 42 60 82 54,50 
2014734 DANIEL SARMENTO DE FREITAS 36 57 64 54,50 
2035901 DANIEL VIEIRA 43 67 76 59,00 
2007150 DAVI RABELO VIANA LEITE 56 64 82 55,50 
2039532 DAVI VIDAL ROLA 55 60 84 58,00 
2022109 DAVID AMOR GARRIDO 52 56 62 57,00 
2042720 DECIO NAKAMURA 42 60 64 56,50 
2004887 DEIVSON MATOS TIMBO 41 53 66 58,00 
2013681 DELBERIS ARAUJO LIMA 43 53 66 58,00 
2000466 DENESMAR GOMES PIMENTA 41 62 80 56,50 
2015323 DENIS PEDRO DO NASCIMENTO 43 58 66 55,00 
2010100 DENIS PEREZ JANNUZZI 44 58 68 49,50 
2022923 DENIS THATHE AGUIAR PAULA 39 57 62 46,50 
2024470 DIEGO CARVALHO PENNA 45 57 64 56,00 
2021242 DIEGO LUIS BRANCHER 39 57 84 54,50 
2001276 DJANE MARIA SOARES FONTAN 40 66 78 51,00 
2043653 EDUARDO ANTONIO DA SILVA 38 52 76 56,50 
2023237 EDUARDO ESPINDOLA E ARANTES 41 70 80 56,50 
2039648 EDUARDO FIALHO BAFFI 50 57 76 57,00 
2039524 ELDER RIBEIRO DE OLIVEIRA 43 55 64 55,00 
2014327 EVANDRO CELSO NAKAGAWA 45 57 76 51,00 
2006626 FABIANO KIYOSHI MORI 47 59 70 57,00 
2020874 FABIO DE FRANCA BRUM 34 58 62 54,00 
2015242 FABIO HENRIQUE BOTELHO DE OLIVEIRA LIMA 39 51 60 58,00 
2003457 FABIO HOSHINO SHIRAHIGE 35 58 62 47,50 
2027666 FABRICIO BERNARDO PEREIRA 53 70 90 56,00 
2020793 FABRICIO EDUARDO JACOB 44 55 76 52,00 
2003279 FERNANDO JUNQUEIRA SANTOS 37 59 86 54,00 
2015528 FERNANDO MARINHO DE MAGALHAES JUNIOR 50 50 76 55,00 
2002582 FLAVIA LIS PEDERNEIRAS 50 70 82 56,00 
2023482 FLAVIO SOARES DOMINGUES DE ALMEIDA 38 48 66 55,00 
2003104 FRANCISCO RODRIGUES CARDOZO FILHO 35 49 68 53,50 
2006782 GABRIEL COSTA DA SILVA 46 60 74 54,00 
2003783 GABRIEL NASSER DOYLE DE DOILE 42 55 74 57,50 
2027232 GEYSER DIAS RAMOS SEGUNDO 37 50 68 58,00 
2014440 GIACOMO FRANCISCO BASSI ALMEIDA 45 75 90 57,50 
2027992 GUILHERME BARBOSA PELEGRINI 49 57 60 58,00 
2000830 GUSTAVO ALEXANDRE LOPES NERY 38 60 82 56,00 
2033410 GUSTAVO CARNEIRO RECKZIEGEL 45 55 66 55,50 
2023210 GUSTAVO ESPINDULA BATISTA DE OLIVEIRA 45 58 80 57,50 
2003210 GUSTAVO MANGUEIRA DE ANDRADE SALES 49 58 80 56,00 
2017474 HAMURABI BEZERRA 39 61 66 46,00 
2006642 HELVIO ALVES FERREIRA 47 48 62 58,00 
2020351 HENRIQUE TAVARES MAFRA 43 64 88 56,00 
2034700 HERMANO DUMONT VERONESE 37 71 82 56,00 
2011760 HUGO LAMIN 50 71 86 56,00 
2035910 IRACEMA AKEMI IKEDA SUZUKI 36 48 60 33,00 
2012413 ISAAC GONCALVES CAMPOS JUNIOR 32 52 82 49,50 
2016281 ISABELA SALES VIEIRA 46 67 80 53,00 
2007428 IURI CONRADO POSSE RIBEIRO 38 60 80 56,00 
2028778 IVO SILVEIRA DOS SANTOS FILHO 52 52 72 56,50 
2013169 JAQUELINE GODOY 36 62 78 56,50 
2017423 JESUS ROBERTO FERRER DE FRANCESCO 33 53 92 55,50 
2007584 JHONATHAN MORAIS DE CARVALHO 49 57 62 59,00 
2028506 JOAO BATISTA SOARES FEITOSA 34 58 76 46,50 
2015625 JOAO MARCELO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 47 70 74 58,50 
2010127 JORGE PEREIRA DA SILVA 32 53 68 46,50 
2023814 JOSE DE ALENCAR MEDEIROS FILHO 37 54 64 56,00 
2013541 JOSE FRANCISCO RESENDE DA SILVA 36 51 70 52,00 
2034468 JOSE LUIZ DE FRANCA NETO 33 54 64 58,50 
2028042 JOSE LUIZ ULIANA JUNIOR 50 56 70 54,50 
2026236 JOSE MOISES MACHADO DA SILVA 50 68 88 57,50 
2024918 JOSE ROGERIO GONCALVES RIBEIRO 32 49 70 36,00 
2034972 JULIO CESAR REZENDE FERRAZ 49 71 88 59,00 
2030616 JULIO CESAR ROSA 34 56 64 44,50 
2022613 KATIA RESENDE CHAVERS COSTA PINTO 43 50 80 55,00 
2003198 LANIER PETERSON CASTELO BRANCO SAMPAIO 41 69 90 49,00 
2020394 LEONARDO MENDONCA OLIVEIRA DE QUEIROZ 49 68 88 53,50 
2033020 LEONARDO MORAIS DA ROCHA FORMIGA 47 68 66 58,50 
2005654 LEONARDO PONTE DE MENESES 37 55 68 55,50 
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2016958 LEONARDO RODRIGUES DE CARVALHO 39 51 60 44,50 
2007509 LICINDO PEREIRA ALVES FILHO 40 62 80 55,00 
2000547 LISLY ROSA PEREIRA 38 53 62 50,50 
2039826 LUCIANA REGINALDO SOARES 41 51 72 59,00 
2029022 LUCIANO FERREIRA BUCEK 42 57 66 51,50 
2016800 LUIZ FERNANDO TRONCOSO COSTA MARQUES 48 62 66 58,00 
2008734 LUIZ GUSTAVO BARDUCO CUGLER CAMARGO 42 63 74 55,50 
2018497 LUIZ HENRIQUE CAPELI 50 64 78 56,00 
2030250 LUIZ RENNO DA COSTA CHAVES 47 58 72 56,50 
2020629 LUIZ ROGERIO GOMES 41 55 86 51,50 
2000512 MAGNO CAVALCANTE DA SILVA 39 64 86 59,00 
2010950 MAIRO OLIVIO PEREIRA SANTOS 48 71 60 53,50 
2025396 MARCEL FLEURY PINTO 50 68 76 58,00 
2016982 MARCEL ROCHA 32 57 64 58,00 
2031833 MARCELO BUZATO 46 63 62 49,00 
2002310 MARCIO VENICIO PILAR ALCANTARA 40 58 64 58,00 
2026040 MARCO ANTONIO MIGLIORINI 37 51 62 55,00 
2010178 MARCOS EDUARDO DE AVILA 44 63 78 50,00 
2019612 MARCOS GARCIA DA SILVA PINTO 49 58 62 54,50 
2032660 MARCOS JOSE IZYCKI 32 50 72 51,00 
2035995 MARCOS MORAIS FALCAO QUEIROZ 48 78 88 56,00 
2016877 MARILIA BRASIL DE MATOS BARBOSA 51 70 76 55,50 
2033003 MATHEUS PALMA CRUZ 46 57 80 57,00 
2001446 MAURICIO REGOS RANSOLIM 34 55 66 49,50 
2025191 MAURO CESAR NORONHA MACHADO 34 60 90 49,50 
2032988 MAXWELL MARQUES DE OLIVEIRA 49 60 76 55,50 
2014602 MILTON TAVARES DE MELO NETO 32 59 66 51,50 
2034115 ORLANDO CAVALCANTI GOMES FILHO 38 53 72 55,50 
2010151 OTAVIO RODRIGUES VAZ 47 58 70 54,50 
2044218 PEDRO HENRIQUE MIGLARI HERRMANN 34 49 66 52,00 
2028077 RAFAEL DA ROLT D AGOSTINI 38 54 60 47,50 
2033313 RAFAEL LOURENCO DOS SANTOS 48 65 82 54,50 
2031981 RAFAEL RENNO NUNES 50 66 74 57,00 
2007690 RAIMUNDO DILSON RODRIGUES TRINDADE 43 60 78 54,50 
2011034 RAPHAEL MESSIAS CIRIACO SILVA 48 59 60 56,50 
2005042 RAQUEL GONCALVES CARVALHO 42 74 74 57,00 
2021250 RENATA CAMPELLO SCOTTI 49 57 68 59,00 
2010119 RENATA JULIANO MATEUS 46 60 62 54,00 
2020440 RENATO ABDALLA AFONSO 50 60 78 57,00 
2006820 RENATO EDUARDO FARIAS DE SOUSA 41 60 88 59,50 
2019515 RENATO ORLETTI 46 53 60 50,00 
2033259 RICARDO GRIESE BRUNET 48 48 68 55,00 
2000679 RICARDO MARTINS 37 63 80 57,50 
2004747 RICHARD LESTER DAMAS PAIXAO 35 67 68 59,00 
2012065 ROBSON DE OLIVEIRA CARMINATI 46 55 66 52,00 
2024438 RODRIGO CARVALHO BORGES 53 49 66 54,50 
2021463 RODRIGO DE ANDRADE RIBEIRO 40 53 62 53,50 
2010356 RODRIGO EVARISTO DE OLIVEIRA E SILVA 39 54 62 53,50 
2020238 RODRIGO LIMP NASCIMENTO 46 67 80 54,50 
2022435 ROGERIO DOS SANTOS COSTA 42 59 82 52,50 
2028271 RONALDO HIDEKI YAMADA 41 55 74 45,50 
2005336 ROTERDAN SIQUEIRA DE ABREU 34 51 72 57,50 
2034123 SERGIO CAROSODO DE MORAES 37 56 68 56,00 
2035928 TARITA DA SILVA COSTA 36 61 60 55,00 
2006936 TATIANA GOMES MALTA 43 55 74 57,00 
2031647 THALES TERROLA E LOPES 41 50 72 47,50 
2005670 THELMA MARIA MELO PINHEIRO 41 57 80 56,50 
2002019 THIAGO GUILHERME FERREIRA PRADO 40 64 68 51,00 
2042290 THOMPSON SOBREIRA ROLIM NETO 49 62 68 49,00 
2032651 TIBERIO EMIDIO DE GODOY 46 51 64 56,50 
2011832 TITO ANGELO LOBAO CRUZ 45 63 72 53,50 
2031175 TITO RICARDO VAZ DA COSTA 36 66 78 46,50 
2021668 VINICIUS ALMEIDA DE OLIVEIRA 32 49 72 54,50 
2000601 VINICIUS LOPES CAMPOS 43 72 66 56,50 
2029090 VITOR LUCAS SARTORI 47 52 68 55,50 
2022532 VIVIANE FIGUEIRA MESSIAS 38 50 62 52,50 
2029057 VLADIMIR DUARTE BELCHIOR 43 55 68 58,50 
2014122 WESLEY FERNANDO USIDA 33 60 74 58,00 
2005743 WILBER DEOCLEVIO BORGES PEREIRA 37 55 72 59,50 
2038960 WILLIAM LIMA VAZ 36 48 64 46,50 
2035790 WUBERDAN GONCALVES PEREIRA 41 63 80 48,50 

 
 
 



 8

ANEXO II 
 

CANDIDATOS HABILITADOS E CLASSIFICADOS, PROVISORIAMENTE, ATÉ 3 VEZES O NÚMERO DE VAGAS OFERECIDO 
 
Cargo: Especialista em Regulação - Área 1 
Candidatos de Ampla Concorrência 
 
ClassProv Inscrição Nome NotaP1 NotaP2 NotaP3 NotaPEscrita NotaFinal

1 2017873 JOAQUIM PEDRO DE VASCONCELOS CORDEIRO 58 72 92 43,90 265,90 
2 2022990 CRISTINA SCHIAVI NODA 50 80 82 51,40 263,40 
3 2027399 DANIEL BREGMAN 51 75 94 37,70 257,70 
4 2009218 CARMEN SILVIA SANCHES 48 74 88 46,60 256,60 
5 2014599 ERICK ELYSIO REIS AMORIM 55 62 86 50,70 253,70 
6 2016311 LUIS CARLOS CARRAZZA 49 70 94 40,70 253,70 
7 2015978 THIAGO COSTA MONTEIRO CALDEIRA 49 76 92 35,30 252,30 
8 2036380 RENATO BRANDINI JUNIOR 49 73 86 41,80 249,80 
9 2000083 ADRIANNA AMORIM CRUZ 49 68 94 37,90 248,90 
10 2012707  LUIZ FELIPE RIZZO GENESTRETI (*) 41 60 66 37,10 204,10 
11 2005280 HALISSON RODRIGUES FERREIRA COSTA 46 76 92 34,50 248,50 
12 2022842 EDUARDO AMORIM MARTINS DE SOUZA 50 60 92 46,30 248,30 
13 2000563 VICTOR QUEIROZ OLIVEIRA 48 73 82 44,00 247,00 
14 2013800 RODRIGO SANTANA 44 79 86 37,80 246,80 
15 2001870 VITOR CORREIA LIMA FRANCA 50 71 80 45,70 246,70 
16 2007053 BRUNO HATORI VIDAL 49 65 86 45,10 245,10 
17 2034069 ANDREY VINICIUS ALTOE 43 84 72 44,70 243,70 
18 2021943 OLAVO CORREA PEREIRA JUNIOR 47 68 86 42,20 243,20 
19 2000350 MARIO CESAR LEMOS QUEIROZ 49 64 82 46,70 241,70 
20 2011042 MARIANA GALVAO SANTOS PIOLA 54 63 84 39,80 240,80 
21 2024519 GUSTAVO ALVES TILLMANN 49 64 86 41,70 240,70 
22 2026996 MARIO RODRIGO CANAZZA 50 71 78 41,70 240,70 
23 2031736 GILMAR GONCALVES FERREIRA 48 65 86 39,50 238,50 
24 2033364 MARCELO HLEBETZ DE SOUZA 42 77 80 37,30 236,30 
25 2026201 RENATA ROSADA DA SILVA 43 69 86 37,80 235,80 
26 2015617 DANIEL KLUG NOGUEIRA 53 69 78 35,50 235,50 
27 2024268 CELSO TIBAU 44 57 80 53,40 234,40 
28 2022150 JOANES LEOCADIO DA SILVA JUNIOR 39 61 88 46,20 234,20 
29 2007410 LEONARDO BRAGA SOARES 54 53 92 34,90 233,90 
30 2014033 LEONARDO FABIO COSTA FILHO 48 73 78 34,90 233,90 
31 2027380 THIAGO ROBERTO MAGALHAES VELOSO 51 74 74 34,40 233,40 
32 2006154 FAUSTO FERNANDO DEODATO 38 71 80 44,10 233,10 
33 2000989 RODRIGO CORREA LOBO 46 58 86 41,20 231,20 
34 2033852 FRANCIS ALBER MASO 44 56 92 39,00 231,00 
35 2013290 ROBERTO CARDOSO 47 59 86 39,00 231,00 
36 2036460 CINTIA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA 48 64 84 34,40 230,40 
37 2008319 DANIEL BARBOSA DA SILVA 42 73 72 43,30 230,30 
38 2018179 MAURICIO LOPES TAVARES 47 62 70 51,20 230,20 
39 2032392 VICTOR CARVALHO CASTELO BRANCO 48 64 78 40,00 230,00 
40 2012081 DANIEL PEREIRA BARBOSA 41 58 86 44,70 229,70 
41 2020122 ALBERTO LEITE CAMARA 50 68 76 35,00 229,00 
42 2002710 LUCIANO FERNANDO DO NASCIMENTO 51 62 82 34,00 229,00 
43 2014157 CARLOS RENATO DE MELO CASTRO 51 61 80 36,80 228,80 
44 2035618 IVAN TIAGO MACHADO OLIVEIRA 45 59 80 44,60 228,60 
45 2022346 LETICIA LEAL LENGRUBER 50 65 72 41,20 228,20 
46 2029324 NELSON SIMAO DE CARVALHO JUNIOR 44 60 90 33,00 227,00 
47 2016303 MATEUS MENEZES GOMES COTA 52 53 82 39,50 226,50 
48 2004895 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS CARDOSO 45 62 76 41,70 224,70 
49 2020734 LEANDRO PINHEIRO SAFATLE 49 57 78 40,20 224,20 
50 2018187 JAIRO VIANA FELICIANO 44 56 84 40,10 224,10 
51 2032210 RODRIGO SERGIO FRANCA KASSAB 42 66 72 44,00 224,00 
52 2008955 ADRIANO DE CAIADO CASTRO GUIMARAES 43 64 80 34,60 221,60 
53 2020580 MARCOS PAULO DA ROCHA EIRADO 57 67 66 31,60 221,60 
54 2002299 MICHELLE CARVALHO METANIAS HALLACK 49 58 80 33,20 220,20 
55 2011778 CLAUDIA NATALINA PORTAL DE MATOS 41 74 66 38,40 219,40 
56 2006570 RODRIGO MARTINS BRUM 48 69 68 32,20 217,20 
57 2002515 CLAUDINEY APARECIDO DA SILVA 35 70 78 34,10 217,10 
58 2000156 FRANCISCO DE MATTOS FAE 43 62 74 37,80 216,80 
59 2035545 GLEICE PEREIRA DOS SANTOS 36 63 80 37,20 216,20 
60 2011000 LEANDRO MATOS DE ALMEIDA RAMOS 49 69 62 35,40 215,40 

        
  (*) - Candidato Portador de Deficiência      
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Cargo : Especialista em Regulação - Área 1      
Candidato Portador de Deficiência      
        
ClassProv Inscrição Nome NotaP1 NotaP2 NotaP3 NotaPEscrita NotaFinal

10 2012707 LUIZ FELIPE RIZZO GENESTRETI 41 60 66 37,10 204,10 
        

Cargo : Especialista em Regulação - Área 2      
Candidatos de Ampla Concorrência      
        
ClassProv Inscrição Nome NotaP1 NotaP2 NotaP3 NotaPEscrita NotaFinal

1 2034891 JAQUELINE CESARIO DA SILVA 35 67 68 51,00 221,00 
2 2007894 SANDRA MARY DE MELO COELHO 43 56 72 50,00 221,00 
3 2018071 FABRICIO MOURA MOREIRA 49 64 66 42,00 221,00 
4 2033577 ROGERIO AMENT 37 65 72 43,50 217,50 
5 2000075 RICARDO MARTINS SANTANNA 45 58 70 42,50 215,50 
6 2041936 JULIANA CAROLINA SANTOS MARTINS 45 55 70 43,00 213,00 
7 2022354 DOMINGOS SAVIO EVANDRO DA SILVA 41 72 62 38,00 213,00 
8 2041499 ANTONIO DANIEL RIBEIRO 38 55 78 40,50 211,50 
9 2018004 GEORGE FERREIRA DE ALMEIDA 45 66 66 34,50 211,50 

10 2013100 RACHEL CARVALHO SANCHES 39 68 60 44,00 211,00 
11 2038684 ACACIO ALESSANDRO REGO DO NASCIMENTO 42 57 68 40,50 207,50 
12 2000067 WILSON KIYOKASU OZAWA 41 57 70 38,50 206,50 
13 2031604 VILKER GERMANO MARTINS 43 53 68 42,00 206,00 
14 2012502 ANA LUCIA SANT ANNA DE ANDRADE 36 58 70 39,00 203,00 
15 2021889 ADY BAUER 40 50 70 42,00 202,00 
16 2018322 RICARDO MARTINS DE ANDRADE 41 54 72 35,00 202,00 
17 2001632 GEANE MACHADO DIAS GOMES 40 55 68 37,00 200,00 
18 2018543 DIOGO RIBEIRO LOPES 32 51 70 46,50 199,50 
19 2022222 FABIANO DE SOUZA 48 49 60 41,00 198,00 
20 2026970 ROBERTA SOUSA ALMEIDA PONTES 37 61 62 38,00 198,00 
21 2021129 GILBERTO DA SILVA PESSOA 36 52 60 49,00 197,00 
22 2006456 JOAQUIM QUADROS TONHA 40 55 62 37,00 194,00 
23 2003228 MARCO AURELIO SILVA DOS SANTOS 34 50 64 44,00 192,00 
24 2004020 ZIUMAR NAZARENO RODRIGUES 34 50 66 41,00 191,00 
25 2030560 JOSE MANOEL BLANCO 37 49 60 39,00 185,00 
26 2028816 JANAINA DANIELE DARQUES 35 50 60 39,00 184,00 
27 2020335 ED WILSON ANTONIO GONCALVES 36 48 66 33,50 183,50 

        
Cargo : Especialista em Regulação - Área 3      
Candidatos de Ampla Concorrência      
        
ClassProv Inscrição Nome NotaP1 NotaP2 NotaP3 NotaPEscrita NotaFinal

1 2017709 LUDIMILA LIMA DA SILVA 51 79 92 44,10 266,10 
2 2012561 RODRIGO AFONSO GUIMARAES 56 69 100 40,00 265,00 
3 2025647 FELIPE ALVES CALABRIA 49 77 88 44,50 258,50 
4 2004526 AYMORE DE CASTRO ALVIM FILHO 47 72 88 50,70 257,70 
5 2023288 EDUARDO ROSSI FERNANDES 49 70 96 36,80 251,80 
6 2005131 CELEDONIO MAURICIO DA LUZ COSTA 43 72 88 48,40 251,40 
7 2013770 ULISSES RICARDO DE OLIVEIRA 40 71 96 44,10 251,10 
8 2003791 JOAQUIM RORIZ DA SILVA 46 72 96 35,00 249,00 
9 2026066 DINO ANTUNES DIAS BATISTA 54 77 86 31,70 248,70 

10 2034182 PEDRO ELIAS WEBER DE DEUS AMARAL 52 63 84 46,20 245,20 
11 2014513 DANILO JORGE SANTOS 43 77 90 35,00 245,00 
12 2004755 YGOR MARON PEIXOTO 46 48 88 59,50 241,50 
13 2012260 ROMARIO DE OLIVEIRA BATISTA 55 74 80 30,20 239,20 
14 2005964 MAURO BIANCAMANO GUIMARAES 45 65 82 46,20 238,20 
15 2024462 JIVAGO BEZERRA XIMENES DE VASCONCELOS 53 68 80 37,20 238,20 
16 2010259 ANDRE FLAVIO SOARES PEREIRA 47 52 90 48,90 237,90 
17 2027356 JULIA SECHI NAZARENO 55 70 76 35,00 236,00 
18 2008769 IGOR PEREIRA OLIVEIRA 51 63 78 43,50 235,50 
19 2033402 LINCOLN BRAGA E SOUZA 46 62 80 46,30 234,30 
20 2004631 FABIO DE AZEVEDO PETRA BITTENCOURT 53 49 88 44,10 234,10 
21 2023822 GUSTAVO MATIAS LOPES 49 72 76 36,00 233,00 
22 2023490 FREDERICO DE ARAUJO TELES 48 56 90 37,80 231,80 
23 2007398 ESTEFANIA TORRES GOMES DA SILVA 41 69 84 37,80 231,80 
24 2008874 PATRICIA TRINDADE DONTAL 43 62 82 44,50 231,50 
25 2027020 CAMILLA DE ANDRADE GONCALVES 39 52 82 58,00 231,00 
26 2045354 GABRIEL MALTA CASTRO 54 58 74 44,50 230,50 
27 2031930 EDUARDO OSORIO DE CERQUEIRA 47 59 76 48,00 230,00 
28 2019477 WEDSON CARLOS DE ASSIS 34 60 92 44,00 230,00 
29 2027208 GENTIL NOGUEIRA DE SA JUNIOR 39 63 84 43,70 229,70 
30 2020262 LEONARDO FINAMORE IVO 45 55 88 41,10 229,10 
31 2017741 BRUNO GOULART DE FREITAS MACHADO 37 73 86 32,20 228,20 
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32 2018462 ANTONIO PAULO DE MELO OLIVEIRA 44 61 86 36,80 227,80 
33 2028301 MASSARU MORI 49 61 84 33,50 227,50 
34 2021870 FERNANDO COLLI MUNHOZ 41 60 90 36,20 227,20 
35 2013614 EDUARDO HIROMI OHARA 46 71 76 33,50 226,50 
36 2039710 ENDRIZZO GALILEI CARMO BRAGA 45 64 76 40,70 225,70 
37 2002680 FABIO LAVOR TEIXEIRA 54 68 70 33,50 225,50 
38 2013711 RENATO MARQUES BATISTA 46 52 84 43,40 225,40 
39 2031531 ANA CAROLINA BADALOTTI PASSUELLO 45 61 78 41,30 225,30 
40 2011786 MARIANA SAMPAIO GONTIJO VAZ 40 59 82 43,90 224,90 
41 2002167 HENRIQUE PAIVA DE PAULA 45 57 80 42,50 224,50 
42 2020645 CATARINA FINAZZI POSTIGO 50 56 70 48,40 224,40 
43 2017008 IVO MARTINS DE MENEZES NETO 49 65 60 50,20 224,20 
44 2026473 LAURO DE AGUIAR LARA 36 68 84 35,80 223,80 
45 2033615 GERALDO FARIA DE SOUZA NETO 48 60 70 45,20 223,20 
46 2003872 BRENO DE SOUZA FRANCA 44 58 90 30,90 222,90 
47 2023750 RODRIGO CESAR NEVES MENDONCA 43 58 68 53,60 222,60 
48 2036274 WELTON VERLY 35 56 90 41,40 222,40 
49 2043319 LIVIA MARIA DE REZENDE RAGGI 47 53 80 41,80 221,80 
50 2001780 GUSTAVO ESTEVES MURAD 54 63 72 32,20 221,20 
51 2036479 DANIEL KEICHI MARUYAMA LEITE 52 58 70 40,70 220,70 
52 2011468 PAULO DE TARSO DE ALEXANDRIA CRUZ 43 64 82 31,70 220,70 
53 2014777 WILSON MINORU OTSUKA 43 59 74 41,90 217,90 
54 2018446 RAFAEL RODRIGUES DIAS PEREIRA 36 68 76 37,60 217,60 
55 2011476 MARIA GABRIELA CARNEIRO MOREIRA 43 59 72 42,90 216,90 
56 2029405 THIAGO DE FRANCA TREVISAN 39 56 86 35,50 216,50 
57 2025205 SERGIO RIBEIRO LEITE 53 54 74 35,50 216,50 
58 2014165 WELLINGTON DE LEMOS SANTOS 46 59 76 35,30 216,30 
59 2002400 IGOR E SILVA PERETI 45 58 76 36,80 215,80 
60 2020556 MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA 37 61 76 41,70 215,70 
61 2024837 RAFAEL ERVILHA CAETANO 40 55 82 37,80 214,80 
62 2029162 ALEXANDRE DE MELO SILVA 39 55 78 42,70 214,70 
63 2024780 HOMERO BORGES SOUTO 43 51 82 38,60 214,60 
64 2018659 RODRIGO PEREIRA URCULINO 35 56 88 35,50 214,50 
65 2023547 YURI ROBERTA YAMAGUCHI DE PAIVA 42 62 66 44,30 214,30 
66 2027577 GERSON TELES DE MENEZES NETO 46 49 70 49,00 214,00 
67 2007789 BRUNO MINORU AKIMOTO 44 57 68 44,80 213,80 
68 2025400 HALDANE FAGUNDES LIMA 42 53 78 40,10 213,10 
69 2019060 EDGAR FERNANDO TRIERWEILER NETO 42 57 76 38,00 213,00 
70 2030896 IZUMI RENATA SANTOS TAKADA 43 64 62 43,10 212,10 
71 2019450 PAULO SERGIO MULLER 49 53 66 44,00 212,00 
72 2044056 RUBENS TELO 43 57 68 43,70 211,70 
73 2014912 LUCIOLO FERRAZ XAVIER 47 53 78 33,20 211,20 
74 2023539 HERMANN FRIEDENBERG DE LEMOS 39 59 78 35,00 211,00 
75 2007380 CAIO CARDOSO LUCENA 45 56 76 33,50 210,50 
76 2042770 SERGIO PIRES DIAS 42 55 76 37,30 210,30 
77 2024578 LETICIA RIBEIRO CARDOSO 45 59 64 42,20 210,20 
78 2037645 DIOGO BATISTA DE OLIVEIRA 37 57 72 44,10 210,10 
79 2015030 WELLINGTON SANTOS DE ANDRADE 38 62 70 39,90 209,90 
80 2032708 MARISA PASTANA BOLLIGER 41 54 78 36,30 209,30 
81 2016923 CARLOS ALEXANDRE CERNACH SILVEIRA 36 54 80 39,10 209,10 
82 2016427 LEO PEDREIRA DA CRUZ AZEVEDO 36 54 80 38,60 208,60 
83 2001748 IVAN FUKUHARA 45 55 76 32,20 208,20 
84 2029847 NADIA ELEUTERIO VILELA MENEGAZ 45 56 68 39,00 208,00 
85 2022850 RICARDO FERNANDES DA SILVA NEIVA 41 53 76 37,80 207,80 
86 2043351 ODAIR J. MANFROI 39 49 78 41,70 207,70 
87 2019035 EDVALDO CARVALHO RODRIGUES DE SOUZA 48 59 64 36,70 207,70 
88 2031892 CARLOS MARTINS BORGES 33 55 82 35,80 205,80 
89 2016486 RODRIGO MORAES 40 58 76 31,70 205,70 
90 2040069 LUCIO FLAVIO LUTTEMBARCK BATALHA 48 53 72 32,20 205,20 
91 2012189 EDUARDO JOSE FAGUNDES BARRETO 37 56 72 39,60 204,60 
92 2003007 CARLOS GUSTAVO JORGE SALGADO 40 59 72 33,50 204,50 
93 2043203 YURI GIVAGO DE ALMEIDA QUEIROGA 47 48 72 37,30 204,30 
94 2007487 MARIA ELISABETE SILVEIRA BORGES 44 58 70 32,20 204,20 
95 2023598 LUIS CARLOS FERREIRA 34 49 86 34,00 203,00 
96 2045435 MAURICIO TUTIDA IRYODA 44 51 70 37,70 202,70 
97 2031574 SERGIO LUIS YONEDA 35 58 74 34,30 201,30 
98 2039664 ANA CLAUDIA CIRINO DOS SANTOS 44 57 64 35,50 200,50 
99 2016664 FERNANDO DE CASTRO MARQUES RIBEIRO FILHO 37 55 76 30,40 198,40 
100 2018896 SAMUEL LIMA MUNDIM 35 62 70 30,90 197,90 
101 2035413 ADRIANNO JORGE BRUNO RIOS 50 51 64 32,20 197,20 
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Cargo : Especialista em Regulação - Área 4      
Candidatos de Ampla Concorrência      
        
ClassProv Inscrição Nome NotaP1 NotaP2 NotaP3 NotaPEscrita NotaFinal

1 2017601 ANDRE LUIZ TIBURTINO DA SILVA 51 72 102 56,50 281,50 
2 2024357 CRISTIANO RIBEIRO ROCHA 44 79 90 58,00 271,00 
3 2035995 MARCOS MORAIS FALCAO QUEIROZ 48 78 88 56,00 270,00 
4 2027666 FABRICIO BERNARDO PEREIRA 53 70 90 56,00 269,00 
5 2014440 GIACOMO FRANCISCO BASSI ALMEIDA 45 75 90 57,50 267,50 
6 2034972 JULIO CESAR REZENDE FERRAZ 49 71 88 59,00 267,00 
7 2026236 JOSE MOISES MACHADO DA SILVA 50 68 88 57,50 263,50 
8 2011760 HUGO LAMIN 50 71 86 56,00 263,00 
9 2001101 CELIA INES FUCHS 50 68 84 57,00 259,00 

10 2020394 LEONARDO MENDONCA OLIVEIRA DE QUEIROZ 49 68 88 53,50 258,50 
11 2002582 FLAVIA LIS PEDERNEIRAS 50 70 82 56,00 258,00 
12 2007150 DAVI RABELO VIANA LEITE 56 64 82 55,50 257,50 
13 2039532 DAVI VIDAL ROLA 55 60 84 58,00 257,00 
14 2012782 CARLOS MARCEL FERREIRA DA SILVA 56 62 82 56,50 256,50 
15 2009285 CRISTIANO NOBREGA DE CASTRO FRANCA 50 75 80 51,50 256,50 
16 2014521 ALESSANDRO RUIZ BASSO 45 54 100 55,00 254,00 
17 2016877 MARILIA BRASIL DE MATOS BARBOSA 51 70 76 55,50 252,50 
18 2025396 MARCEL FLEURY PINTO 50 68 76 58,00 252,00 
19 2020351 HENRIQUE TAVARES MAFRA 43 64 88 56,00 251,00 
20 2015625 JOAO MARCELO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 47 70 74 58,50 249,50 
21 2033313 RAFAEL LOURENCO DOS SANTOS 48 65 82 54,50 249,50 
22 2016788 BENEDITO CRUZ GOMES 37 67 88 57,00 249,00 
23 2003198 LANIER PETERSON CASTELO BRANCO SAMPAIO 41 69 90 49,00 249,00 
24 2006820 RENATO EDUARDO FARIAS DE SOUSA 41 60 88 59,50 248,50 
25 2000512 MAGNO CAVALCANTE DA SILVA 39 64 86 59,00 248,00 
26 2000474 CARLOS EDUARDO BARREIRA FIRMEZA DE BRITO 48 63 80 57,00 248,00 
27 2018497 LUIZ HENRIQUE CAPELI 50 64 78 56,00 248,00 
28 2023237 EDUARDO ESPINDOLA E ARANTES 41 70 80 56,50 247,50 
29 2020238 RODRIGO LIMP NASCIMENTO 46 67 80 54,50 247,50 
30 2005042 RAQUEL GONCALVES CARVALHO 42 74 74 57,00 247,00 
31 2031981 RAFAEL RENNO NUNES 50 66 74 57,00 247,00 
32 2034700 HERMANO DUMONT VERONESE 37 71 82 56,00 246,00 
33 2016281 ISABELA SALES VIEIRA 46 67 80 53,00 246,00 
34 2035901 DANIEL VIEIRA 43 67 76 59,00 245,00 
35 2020440 RENATO ABDALLA AFONSO 50 60 78 57,00 245,00 
36 2003210 GUSTAVO MANGUEIRA DE ANDRADE SALES 49 58 80 56,00 243,00 
37 2039435 DANIEL JOSE JUSTI BEGO 41 61 82 58,00 242,00 
38 2023210 GUSTAVO ESPINDULA BATISTA DE OLIVEIRA 45 58 80 57,50 240,50 
39 2032988 MAXWELL MARQUES DE OLIVEIRA 49 60 76 55,50 240,50 
40 2033003 MATHEUS PALMA CRUZ 46 57 80 57,00 240,00 
41 2039648 EDUARDO FIALHO BAFFI 50 57 76 57,00 240,00 
42 2033020 LEONARDO MORAIS DA ROCHA FORMIGA 47 68 66 58,50 239,50 
43 2000466 DENESMAR GOMES PIMENTA 41 62 80 56,50 239,50 
44 2020378 CECILIA MAGALHAES FRANCISCO 40 64 80 55,50 239,50 
45 2037220 DANIEL LUIZ AZEVEDO OLIVEIRA 42 60 82 54,50 238,50 
46 2000679 RICARDO MARTINS 37 63 80 57,50 237,50 
47 2000601 VINICIUS LOPES CAMPOS 43 72 66 56,50 237,50 
48 2016656 ALEXANDRE KENJI TSUCHIYA 46 66 68 57,00 237,00 
49 2007509 LICINDO PEREIRA ALVES FILHO 40 62 80 55,00 237,00 
50 2016036 ANTONIO CARLOS MANDUCA FERREIRA JUNIOR 43 62 78 54,00 237,00 
51 2000830 GUSTAVO ALEXANDRE LOPES NERY 38 60 82 56,00 236,00 
52 2003279 FERNANDO JUNQUEIRA SANTOS 37 59 86 54,00 236,00 
53 2007690 RAIMUNDO DILSON RODRIGUES TRINDADE 43 60 78 54,50 235,50 
54 2022435 ROGERIO DOS SANTOS COSTA 42 59 82 52,50 235,50 
55 2001276 DJANE MARIA SOARES FONTAN 40 66 78 51,00 235,00 
56 2010178 MARCOS EDUARDO DE AVILA 44 63 78 50,00 235,00 
57 2005670 THELMA MARIA MELO PINHEIRO 41 57 80 56,50 234,50 
58 2008734 LUIZ GUSTAVO BARDUCO CUGLER CAMARGO 42 63 74 55,50 234,50 
59 2021242 DIEGO LUIS BRANCHER 39 57 84 54,50 234,50 
60 2016800 LUIZ FERNANDO TRONCOSO COSTA MARQUES 48 62 66 58,00 234,00 
61 2007428 IURI CONRADO POSSE RIBEIRO 38 60 80 56,00 234,00 
62 2006782 GABRIEL COSTA DA SILVA 46 60 74 54,00 234,00 
63 2030250 LUIZ RENNO DA COSTA CHAVES 47 58 72 56,50 233,50 
64 2017423 JESUS ROBERTO FERRER DE FRANCESCO 33 53 92 55,50 233,50 
65 2011832 TITO ANGELO LOBAO CRUZ 45 63 72 53,50 233,50 
66 2020629 LUIZ ROGERIO GOMES 41 55 86 51,50 233,50 
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67 2025191 MAURO CESAR NORONHA MACHADO 34 60 90 49,50 233,50 
68 2021250 RENATA CAMPELLO SCOTTI 49 57 68 59,00 233,00 
69 2006626 FABIANO KIYOSHI MORI 47 59 70 57,00 233,00 
70 2030454 ALEXANDRO RICARDO CAETANO DA SILVA 41 57 84 51,00 233,00 
71 2013169 JAQUELINE GODOY 36 62 78 56,50 232,50 
72 2028778 IVO SILVEIRA DOS SANTOS FILHO 52 52 72 56,50 232,50 
73 2010950 MAIRO OLIVIO PEREIRA SANTOS 48 71 60 53,50 232,50 
74 2035790 WUBERDAN GONCALVES PEREIRA 41 63 80 48,50 232,50 
75 2009269 CARLOS EDUARDO GUIMARAES DE LIMA 39 54 84 54,50 231,50 
76 2015528 FERNANDO MARINHO DE MAGALHAES JUNIOR 50 50 76 55,00 231,00 
77 2028042 JOSE LUIZ ULIANA JUNIOR 50 56 70 54,50 230,50 
78 2030934 DANIEL CARDOSO DANNA 46 66 62 55,50 229,50 
79 2010151 OTAVIO RODRIGUES VAZ 47 58 70 54,50 229,50 
80 2004747 RICHARD LESTER DAMAS PAIXAO 35 67 68 59,00 229,00 
81 2017253 ALEXANDRA LUCIO SALES 38 60 74 57,00 229,00 
82 2006936 TATIANA GOMES MALTA 43 55 74 57,00 229,00 
83 2014327 EVANDRO CELSO NAKAGAWA 45 57 76 51,00 229,00 
84 2029260 ARMANDO SILVA FILHO 38 53 80 57,50 228,50 
85 2003783 GABRIEL NASSER DOYLE DE DOILE 42 55 74 57,50 228,50 
86 2010240 BRUNO AMARAL COGNAC 47 58 74 49,50 228,50 
87 2022613 KATIA RESENDE CHAVERS COSTA PINTO 43 50 80 55,00 228,00 
88 2042290 THOMPSON SOBREIRA ROLIM NETO 49 62 68 49,00 228,00 
89 2007584 JHONATHAN MORAIS DE CARVALHO 49 57 62 59,00 227,00 
90 2022109 DAVID AMOR GARRIDO 52 56 62 57,00 227,00 
91 2020793 FABRICIO EDUARDO JACOB 44 55 76 52,00 227,00 
92 2031175 TITO RICARDO VAZ DA COSTA 36 66 78 46,50 226,50 
93 2032104 ALEXANDRE LUIZ CAMPOS DE ABREU 40 68 62 56,00 226,00 
94 2014122 WESLEY FERNANDO USIDA 33 60 74 58,00 225,00 
95 2029057 VLADIMIR DUARTE BELCHIOR 43 55 68 58,50 224,50 
96 2027992 GUILHERME BARBOSA PELEGRINI 49 57 60 58,00 224,00 
97 2005743 WILBER DEOCLEVIO BORGES PEREIRA 37 55 72 59,50 223,50 
98 2011034 RAPHAEL MESSIAS CIRIACO SILVA 48 59 60 56,50 223,50 
99 2019612 MARCOS GARCIA DA SILVA PINTO 49 58 62 54,50 223,50 
100 2039826 LUCIANA REGINALDO SOARES 41 51 72 59,00 223,00 
101 2015153 ASSIS FRANCISCO CARLOS 32 65 74 52,00 223,00 
102 2002019 THIAGO GUILHERME FERREIRA PRADO 40 64 68 51,00 223,00 
103 2043653 EDUARDO ANTONIO DA SILVA 38 52 76 56,50 222,50 
104 2042720 DECIO NAKAMURA 42 60 64 56,50 222,50 
105 2029090 VITOR LUCAS SARTORI 47 52 68 55,50 222,50 
106 2024438 RODRIGO CARVALHO BORGES 53 49 66 54,50 222,50 
107 2024470 DIEGO CARVALHO PENNA 45 57 64 56,00 222,00 
108 2015323 DENIS PEDRO DO NASCIMENTO 43 58 66 55,00 222,00 
109 2010119 RENATA JULIANO MATEUS 46 60 62 54,00 222,00 
110 2033410 GUSTAVO CARNEIRO RECKZIEGEL 45 55 66 55,50 221,50 
111 2001233 CAROLINA URCINO IDEHARA 43 51 68 58,00 220,00 
112 2013681 DELBERIS ARAUJO LIMA 43 53 66 58,00 220,00 
113 2002310 MARCIO VENICIO PILAR ALCANTARA 40 58 64 58,00 220,00 
114 2031833 MARCELO BUZATO 46 63 62 49,00 220,00 
115 2010100 DENIS PEREZ JANNUZZI 44 58 68 49,50 219,50 
116 2033259 RICARDO GRIESE BRUNET 48 48 68 55,00 219,00 
117 2012065 ROBSON DE OLIVEIRA CARMINATI 46 55 66 52,00 219,00 
118 2034115 ORLANDO CAVALCANTI GOMES FILHO 38 53 72 55,50 218,50 
119 2004887 DEIVSON MATOS TIMBO 41 53 66 58,00 218,00 
120 2032651 TIBERIO EMIDIO DE GODOY 46 51 64 56,50 217,50 
121 2034123 SERGIO CAROSODO DE MORAES 37 56 68 56,00 217,00 
122 2039524 ELDER RIBEIRO DE OLIVEIRA 43 55 64 55,00 217,00 
123 2009463 ANTONIO CARLOS DE LIMA JUNIOR 34 64 64 54,50 216,50 
124 2029022 LUCIANO FERREIRA BUCEK 42 57 66 51,50 216,50 
125 2023113 ANDRE LUIS VASCONCELLOS EGLER 41 51 66 58,00 216,00 
126 2005654 LEONARDO PONTE DE MENESES 37 55 68 55,50 215,50 
127 2012413 ISAAC GONCALVES CAMPOS JUNIOR 32 52 82 49,50 215,50 
128 2028271 RONALDO HIDEKI YAMADA 41 55 74 45,50 215,50 
129 2006642 HELVIO ALVES FERREIRA 47 48 62 58,00 215,00 
130 2005336 ROTERDAN SIQUEIRA DE ABREU 34 51 72 57,50 214,50 
131 2023024 ANTONIO CLAUDIO ERTHAL 37 52 68 57,50 214,50 
132 2041286 ADRIANA DE CARVALHO DRUMMOND VIVAN 45 54 62 53,50 214,50 
133 2028506 JOAO BATISTA SOARES FEITOSA 34 58 76 46,50 214,50 
134 2008467 AURELIO TADEU TEIXEIRA BONANGELO 34 60 76 44,00 214,00 
135 2027232 GEYSER DIAS RAMOS SEGUNDO 37 50 68 58,00 213,00 
136 2012855 CYNTHIA MENDONCA MOREIRA 36 54 68 55,00 213,00 
137 2035928 TARITA DA SILVA COSTA 36 61 60 55,00 212,00 
138 2000296 ADEMILTON BRAZ BARNABE 34 57 70 51,00 212,00 
139 2017474 HAMURABI BEZERRA 39 61 66 46,00 212,00 
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140 2014734 DANIEL SARMENTO DE FREITAS 36 57 64 54,50 211,50 
141 2016982 MARCEL ROCHA 32 57 64 58,00 211,00 
142 2023814 JOSE DE ALENCAR MEDEIROS FILHO 37 54 64 56,00 211,00 
143 2018888 CELSO CARAMORI 39 55 68 48,50 210,50 
144 2031647 THALES TERROLA E LOPES 41 50 72 47,50 210,50 
145 2024659 BRUNO OLIMPIO DE OLIVEIRA CARVALHO 32 49 70 59,00 210,00 
146 2034468 JOSE LUIZ DE FRANCA NETO 33 54 64 58,50 209,50 
147 2027054 ANDRE ALMEIDA COELHO 47 51 60 51,50 209,50 
148 2013541 JOSE FRANCISCO RESENDE DA SILVA 36 51 70 52,00 209,00 
149 2019515 RENATO ORLETTI 46 53 60 50,00 209,00 
150 2010356 RODRIGO EVARISTO DE OLIVEIRA E SILVA 39 54 62 53,50 208,50 
151 2021463 RODRIGO DE ANDRADE RIBEIRO 40 53 62 53,50 208,50 
152 2014602 MILTON TAVARES DE MELO NETO 32 59 66 51,50 208,50 
153 2021803 BIVAL PINTO DA CUNHA FILHO 32 54 64 58,00 208,00 
154 2015242 FABIO HENRIQUE BOTELHO DE OLIVEIRA LIMA 39 51 60 58,00 208,00 
155 2020874 FABIO DE FRANCA BRUM 34 58 62 54,00 208,00 
156 2021668 VINICIUS ALMEIDA DE OLIVEIRA 32 49 72 54,50 207,50 
157 2009757 ASLEY STECCA STEINDORFF 36 55 62 54,50 207,50 
158 2013070 CHARLES ALEXANDRE LENZA ROCHA 33 51 72 51,50 207,50 
159 2023482 FLAVIO SOARES DOMINGUES DE ALMEIDA 38 48 66 55,00 207,00 
160 2015277 CARLOS ALBERTO CALIXTO MATTAR 32 50 70 54,00 206,00 
161 2003104 FRANCISCO RODRIGUES CARDOZO FILHO 35 49 68 53,50 205,50 
162 2026040 MARCO ANTONIO MIGLIORINI 37 51 62 55,00 205,00 
163 2032660 MARCOS JOSE IZYCKI 32 50 72 51,00 205,00 
164 2001446 MAURICIO REGOS RANSOLIM 34 55 66 49,50 204,50 
165 2022923 DENIS THATHE AGUIAR PAULA 39 57 62 46,50 204,50 
166 2000547 LISLY ROSA PEREIRA 38 53 62 50,50 203,50 
167 2022532 VIVIANE FIGUEIRA MESSIAS 38 50 62 52,50 202,50 
168 2003457 FABIO HOSHINO SHIRAHIGE 35 58 62 47,50 202,50 
169 2017202 ADELITA AFONSO BOA SORTE 38 54 60 50,00 202,00 
170 2044218 PEDRO HENRIQUE MIGLARI HERRMANN 34 49 66 52,00 201,00 
171 2028077 RAFAEL DA ROLT D AGOSTINI 38 54 60 47,50 199,50 
172 2010127 JORGE PEREIRA DA SILVA 32 53 68 46,50 199,50 
173 2031310 ALEXANDRE GONCALVES DE AVILA 32 56 60 50,50 198,50 
174 2030616 JULIO CESAR ROSA 34 56 64 44,50 198,50 
175 2015480 ANTONIO FELIX QUEIROZ FILHO 43 49 66 39,00 197,00 
176 2038960 WILLIAM LIMA VAZ 36 48 64 46,50 194,50 
177 2016958 LEONARDO RODRIGUES DE CARVALHO 39 51 60 44,50 194,50 
178 2024918 JOSE ROGERIO GONCALVES RIBEIRO 32 49 70 36,00 187,00 
179 2035910 IRACEMA AKEMI IKEDA SUZUKI 36 48 60 33,00 177,00 

 
 


